
 
UCHWAŁA NR VI / 28 / 2011

RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
z dnia 17 lutego 2011 roku

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2011 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym, 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 26 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy 
Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2002  Rady Miejskiej w Witnicy z 
dnia 30 grudnia 2002 r.  w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy Witnica (Dziennik 
Urzędowy  Województwa  Lubuskiego  nr  2  z  17.01.2003  r.,  poz.  42),  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1.  Uchwala się  plan pracy Rady Miejskiej  w Witnicy na 2011rok w poniższym 
brzmieniu:

Plan pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2011 rok

Lp
.

Tematyka termin

1

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2011 rok.
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok.
3. Przedstawienie planów pracy stałych komisji Rady na 2011 rok.
4. Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.
5. Sprawy bieżące.

17.02.2011

2

1. Bieżąca informacja z realizacji inwestycji gminnych.
2. Program gospodarki surowcami wtórnymi
3. Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.
4. Sprawy bieżące.

31.03.2011

3

1. Sprawozdanie z działalności gminnych jednostek organizacyjnych w 2010 r.
2. Sprawozdanie z działalności Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z. o. o.
3. Przyjęcie sprawozdania finansowego z realizacji budżetu za 2010 r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i 
Gminy.
5. Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.
6. Sprawy bieżące.

28.04.2011

4

1. Analiza realizacji funduszu sołeckiego w 2010 r.
2. Restrukturyzacja gminnej gospodarki komunalnej 
3. Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.
4. Sprawy bieżące.

26.05.2011

5

1. Bieżąca informacja z realizacji inwestycji gminnych.
2. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy na lata 2011-2020
3. Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.
4. Sprawy bieżące.

30.06.2011



6

1. Przyjęcie informacji z realizacji budżetu za I półrocze 2010 roku.
2. Raport o stanie oświaty w Gminie Witnica.
3. Zmiany w Statucie Miasta i Gminy.
4. Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.
5. Sprawy bieżące.

29.09.2011

7

1. Bieżąca informacja z realizacji inwestycji gminnych.
2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez
radnych, pracowników UMiG Witnica i kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych podległych gminie.
3. Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.
4. Sprawy bieżące.

27.10.2011

8 1. Uroczysta Sesja z okazji Narodowego Święta Niepodległości. 10.11.2011

9
1. Uchwalenie stawek podatków na 2012 r.
2. Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.
3. Sprawy bieżące.

24.11.2011

10

1. Przyjęcie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.
2.Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2011 r.
3. Uchwalenie budżetu na 2012 r.
4. Sprawy bieżące.

29.12.2011

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                         mgr Krystyna Sikorska


	RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
	z dnia 17 lutego 2011 roku

